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Obsah

Pouzita svitidla
2.30 Kotelna

Umélé osvétleni vnitini, nasténné zéarivkové svitidla IP43, 2x36WW, uzaviené s krytem.

Pouzita svitidla

MODUS Praha

Typ: MODUS P 236

Oznaceni: -

Néazev: Zafivkové, pramyslové s krytem, elektronicky predf.

Kryti: IP54

Zdroj: L 36 W/840 G13,LUMILUX T8 Cool White 26 mm
36W,3350Im,10000hod,Ra 80

Pocet svitidel: 2
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Prostor
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Délka
Sitka
Vyska

2075
4351
2950

mm

mm

_ Cinitel odrazu stropu
Cinitel odrazu stén 1,2,3,4
Cinitel odrazu podlahy

0.70
0.50 0.50 0.50 0.50
0.30

Udrzovaci ¢initel

Poéitan

Cistota prostredi
Interval ¢iSténi svitidel
Interval obnovy povrchu
Interval vymény zdroju
Nejistota vypodtu

Cisté

12

36
IndividuéIni
0.0

Mésicu
Mésicu

%

Rozmisténi mist zrakového Ukolu

Misto zrakového ukolu

Misto zrakového Ukolu 1

Souradnice prvniho bodu
Rozte¢ bodu 1

Rozte¢ bodu 2

Pocet ve sméru roztece 1,2

288 426
500 0
0 500
4 8

750

mm

mm

Rozmisténi svitidel

Soustava svitidel 1

Soustava svitidel 1

Svitidlo

Svételny zdroj

Souradnice prvniho svitidla
Rozte¢ svitidel 1

Rozte¢ svitidel 2

Pocet ve sméru roztece 1,2
Pocet svitidel

Vektor optické osy

Vektor osy CO

Uhel otoceni

Uhel naklonéni

Uhel natogeni

MODUS P 236

L 36 W/840 G13

1038 1088
0 0
2176

0.00

0
1
2
0.00
1.00 0.00
0
0
0

2950

-1.00
0.00

mm

mm

Horizontalni udrzovana osvétlenost v kontrolnich bodech - Misto zrakového Ukolu 1

UdrZovaci €initel 0.67
Minimalni hodnota 250.7 Ix
Stiedni hodnota 311.0 Ix
Maximalni hodnota 355.7 Ix
Rovnom érnost 0.81
Y\X 288 788 1288
426  250.8 280.7 280.7
926 292.6 327.3 327.3
1426 313.0 350.3 350.3
1926 318.0 355.6 355.6
2426 318.1 355.7 355.6
2926 313.1 350.3 350.3
3426 292.6 327.4 327.3
3926 250.9 280.8 280.8
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250.7
292.5
312.9
317.9
317.9
312.9
292.5
250.8
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Misto zrakového Ukolu 1 - UdrZzovana osvétlenost v kontrolnich bodech
Emin: 250.7 Em: 311.0 Emax: 355.7 Uo=Emin/Emed: 0.81 Z: 0.67

Wils 6.4.0.10, Copyright (c) 2002-12, ASTRA MS Software, www.astrasw.cz




Stavebni Gpravy turistické ubytovny TJ VM Stranka 5
DSP

2.30 Kotelna

Wils 6.4.0.10, Copyright (c) 2002-12, ASTRA MS Software, www.astrasw.cz




